

Välfärd, klimat och kompetens  
Elin Nirjens  
Tfn: 063146535  
E-post: elin.nirjens@regionjh.se

2018-12-04

RUN/581/2018

## **Regional överenskommelse om samverkan mellan Region Jämtland Härjedalen och Arbetsförmedlingen marknadsområde södra Norrland**

### Ärendebeskrivning

2015 (reviderad 2017) skrevs en nationell överenskommelse om samverkan mellan SKL och Arbetsförmedlingen. I överenskommelsen bestämdes att det, i de regioner man är överens om ett behov av samverkan, ska finnas en överenskommelse med gemensamma målsättningar och en beskrivning av hur parterna ska arbeta tillsammans.

Parallellt med detta har kommunerna arbetat med att ta fram lokala överenskommelser kring hur man gemensamt ska arbeta mot målet, att ingen ung kvinna, man eller nyanländ ska gå arbetslös (DUA).

Region Jämtland Härjedalen har som regionalt utvecklingsansvariga ett nationellt uppdrag från regeringen när det gäller det regionala kompetensförsörjningsarbetet. Det handlar bland annat om att organisera arbetet och tillsammans med relevanta aktörer sätta upp målsättningar för kompetensförsörjning i länet. Målet är en bättre matchning på regionens arbetsmarknad.

Jämtlands län har också en regional utvecklingsstrategi som har fyra mål som direkt berör kompetensförsörjning. Det handlar om att öka antalet elever som tar en gymnasieexamen, fler personer i högre utbildning, jobba för näringslivsanpassade utbildningar samt att skapa förutsättningar för det livslånga lärandet för tillväxt.

Utmaningarna för kompetensförsörjningen är så stora att de inte kan lösas inom ett politikområde eller av en enskild aktör. Det kräver samordnade insatser som berör många aktörer och insatser på både lokal och regional nivå. För att kraftsamla och påskynda en positiv utveckling har Region Jämtland Härjedalen och Arbetsförmedlingen skrivit fram ett förslag till överenskommelse för att konkretisera de insatser vi tillsammans behöver arbeta med.

### Förvaltningschefens förslag

Regional överenskommelse om samverkan mellan Region Jämtland Härjedalen och Arbetsförmedlingen marknadsområde södra Norrland antas.

I tjänsten

Anders Byström  
Förvaltningschef

Marina Gregorsson  
Områdeschef Valfärd, klimat och  
kompetens

### Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.